
PROTOKÓŁ Nr 9/2012
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 19 października 2012 r.

Realizowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołów poprzednich  posiedzeń Komisji  Kultury  i  Ochrony Dóbr 

Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 7 z 31 sierpnia br., oraz Nr 8 z 4 
października br. 

3. Zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie kul-
tury i ochrony dziedzictwa narodowego.  

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Objazd zabytków nieruchomych znajdujących się na terenie powiatu nowosą-

deckiego:
- Parafia p.w. Św. Bartłomieja Apostoła w Zbyszycach,
- Parafia p.w. Św. Marcina w Mogilnie,
- Parafia Rzymskokatolicka p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w 

Krużlowej Wyżnej.
6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1.
Przewodniczący  Komisji  dr  hab.  Stanisław  Węglarz otworzył  posiedzenie  i 
przywitał wszystkich przybyłych. 
W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Małgorzata SKWARKA    - inspektor w Wydziale EKS,
Stanisław WANATOWICZ   - członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego,
Jan DZIEDZINA         - wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego,
ks. Jan POPA         - proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. 

Bartłomieja Apostoła 
w Zbyszycach,

ks. Marek SZEWCZYK        - proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia 
Najświętszej Marii Panny w Krużlowej Wyżnej,

ks. mgr Emil MYSZKOWSKI - proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. 
Marcina  w Mogilnie.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji przedstawił  porządek posiedzenia i  wobec braku uwag 
członków Komisji poddał go pod głosowanie. 
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.
Wiceprzewodniczący Komisji Zbigniew Miłkowski  zgłosił wniosek, aby protokoły 
posiedzeń Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN nr 7 z 31 sierpnia br. oraz nr 
8 z 4 października br., zostały przyjęte bez odczytywania.
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.
Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  protokoły  posiedzenia  Komisji 
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Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  RPN nr  7  z  31  sierpnia  2012  r.  oraz  nr  8  z  4  
października br. 
Protokoły zostały przyjęte jednogłośnie.

Ad. 3/4.
Małgorzata  Skwarka  inspektor  w  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu 
przedstawiła  kandydatury  do  Nagrody  Starosty  Nowosądeckiego  za  wybitne 
osiągnięcia w dziedzinie animacji oraz popularyzowania kultury. Wysokość nagrody 
indywidualnej  w  latach  poprzednich  wynosiła  1000  zł.  netto.  Pani  Małgorzata 
Skwarka zgłosiła propozycję, aby podnieść wysokość nagrody do 1585 zł. brutto co 
daje kwotę 1300 zł. netto, bądź do kwoty 1829 zł. brutto co daje kwotę 1500 zł. netto. 
Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  dyskusję  zgłoszoną  propozycję.  W  wyniku 
dyskusji jednogłośnie postanowiono podnieść Nagrodę Starosty Nowosądeckiego za 
wybitne osiągnięcia w dziedzinie propagowania kultury do kwoty 1300 zł., netto.

Pani  Małgorzata  Skwarka  poinformowała,  iż  wpłynęły  23  wnioski  do  Nagrody 
Starosty Nowosądeckiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie propagowania kultury. 
Komisja ma do rozdysponowania kwotę 30 000 zł. 

Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  kandydatury  do  nagrody 
indywidualnej: 

RESZKIEWICZ Antoni - gmina Nowy Sącz w dziedzinie malarstwo i sztuki 
plastyczne
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

CZEPIELIK Stanisław – gmina Łącko w dziedzinie muzyka, kultura regionalna 
i ludowa
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

WASTAG Marek – gmina Podegrodzie w dziedzinie kultura regionalna i ludowa
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

SZKARADEK Maciej – gmina Podegrodzie w dziedzinie kultura regionalna 
i ludowa
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

PASIUT Małgorzata – gmina Podegrodzie w dziedzinie kultura regionalna 
i ludowa
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

OBRZUT Elżbieta – gmina Krużlowa Wyżna w dziedzinie ochrona zabytków
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

SMYDA Mieczysław – gmina Muszyna w dziedzinie muzyka
Wynik głosowania: za - 2, przeciw - 0, wstrzymujących się -2.
Kandydatura Mieczysława Smydy została przyjęta.

PRZYBYSZOWSKA Alicja – gmina Nowy Sącz w kategorii fotografia
Wynik głosowania: za - 2, przeciw - 0, wstrzymujących się -2.
Kandydatura Alicji Przybyszowskiej została przyjęta. 
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DROZD  Edward gmina Muszyna w kategorii literatura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Wynik głosowania: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się -1.

MIGRAŁA Leszek gmina Nowy Sącz w dziedzinie literatura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

TALAR Barbara gmina Piwniczna – Zdrój w dziedzinie muzealnictwo
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

SIEDLARZ Sławomir – gmina Kamionka Wielka w dziedzinie muzyka
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

TROJAN Józef  - gmina Kamionka Wielka w dziedzinie kultura regionalna i ludowa
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Przewodniczący Komisji  dr hab. Stanisław Węglarz na posiedzeniu komisji  zgłosił 
kandydaturę kapelmistrza Orkiestry Dętej OSP Jana JAMROZOWICZA z Piwnicznej 
- Zdrój
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie kandydatury do nagrody zbiorowej:
Nagrody zbiorowe wręczane będą na bieżąco podczas obchodzonego jubileuszu.  

Regionalny Zespół Pieśni i Tańca Podegrodzie - z okazji Jubileusz 75 - lecia dzia-
łalności artystycznej i upowszechniania kultury regionalnej i ludowa – kwota 5.000zł.

Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Zespół Tańca Artystycznego „MINIATURY” Krynica- Zdrój  - z okazji Jubileuszu 
25 - lecia działalności artystycznej upowszechnianie tańca – kwota 2.500 zł.

Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Ad. 5
Komisja  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  RPN  dokonała  objazdu  zabytków 
nieruchomych znajdujących się na terenie: Zbyszyc, Mogilna, Krużlowej Wyżnej. 

Ad. 6.
Przewodniczący  Komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  dr  hab.  Stanisław 
Węglarz podziękował zebranym za przybycie i zamknął posiedzenie.

                              Przewodniczący Komisji
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN

                  
                                                          dr hab. Stanisław WĘGLARZ

Protokołowała: Anna Walczak
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